ne te cum ipso comprehenderet. Et ego rogo, ut me non despiciatis. Tunc Petrus dixit ad eum: In potestate mea non est, ut tibi auxilium prestetur. Tantum uero si credideris Christum Ihesum toto corde: et confessus fueris quod uerus filius Dei sit. Persecuti estis: potens est liberare te de hoc quod uenit tibi, et in futuro recipies uitam eternam. Dixit autem Simon: Nos credimus quod Ihesus est Messias, qui est uerus filius Dei uiui, sicut omnis lex nostra conclamat. Sed principes nostri obturantes aures, nolunt eum recipere, et nos non ualemus resistere eis. Set omnes scimus et credimus, quia ipse est Messias. Set uos nolite malum pro malo reddere. Sic enim Deus flagellat me propter uos: quod in ueritate credo, quia propter uos ueniet michi ut uiuam et predicem magnalia eius in populo suo. Tunc Petrus iussit deponi lectum et dixit ad eum Si credis ex toto corde tuo quia Ihesus est filius Dei uiui, accede et osculare lectum et dic: Credo hoc corpus esse abitaculum Spiritus Sancti et in eum quem portauit. Tunc princeps sa-

Apóstoles, que no me despreciéis. Te ruego, apóstol Pedro, que te acuerdes de lo que contigo hizo mi padre, cuando la esclava portera te interrogó y tu respondiste: que no conozco a ese hombre. Te excusó entonces mi padre, para que no te prendiesen con él. Yo os ruego que no me despreciéis. Entonces Pedro le dijo: No depende de nosotros tu socorro. Solamente si crees en Jesucristo de todo corazón, y confiesas que es verdadero Hijo de Dios, el que vosotros perseguís, poderoso es el Señor para librarte del mal que te ha sobrevenido, y recibirás después la vida eterna. Díjole pues Simón: Nosotros creemos que Jesús es el Mesías, que es Hijo Verdadero de Dios vivo, como está clamando toda nuestra ley. Pero nuestros príncipes, cerrando los oídos, no quieren recibirle, y nosotros no podemos resistirles. Pero todos sabemos y creemos que él es el Mesías. Mas vosotros no queráis devolvernos mal por mal. Y aun por eso Dios me castiga delante de vosotros: porque de verdad creo que por vosotros me acaecerá que vuelva a vivir y a pre-

cerdotum ebrayca lingua dixit: Scio et credo quia Maria templum Dei est. Quia sic dicit Scriptura: Sapientia Dei edificavit sibi domum. Et de libris Moysi testimonium dabat: ita ut ipsi Apostoli Dei mirarentur de his que ab eo dicebantur. Tunc Petrus dixit ei: Coniunge te ad manus tuas et dic: in nomine Domini nostri Ihesu Christi credo quod restaurentur manus mee. Cumque hoc fecisset, statim restituta sunt manus eius. Cumque hoc factum esset, dixit Petrus iterum: Accipe palmam istam et ingrediere ciuitatem. Inueniesque populum Iudeorum qui percussi sunt cecitate, et loquere eis et dic: Quicumque crediderint in Dominum Ihesum, quia filius Dei uiui est aperientur oculi eorum. Et qui confesus fuerit, pone palmam istam super oculos eorum et statim recipient uisum. Et qui non crediderit, non uidebit lumen in secula seculorum.